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ANEXO VII: INFORME FINAL
Responsable(s) del Programa Intensivo Combinado “………….…”: 
Departamento o instituto:

Cumplimiento del objetivo: 



Estudiantes participantes:
	
	Universidad de envío
	Nombre
	Apellidos
	Ciclo de estudios
	e-Mail 

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


 (Añadir tantas filas como sean necesarias)
Profesorado participante (excluyendo a la(s) persona(s) responsable(s)
	
	Universidad de envío
	Nombre
	Apellidos
	Departamento/Facultad
	Categoría laboral
	e-Mail 

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


(Añadir tantas filas como sean necesarias)
Calendario y programa realizado



 Descripción del componente virtual  (breve explicación que muestre el cumplimiento de los requisitos definidos en la Guía del Programa, en el sentido de que facilite intercambio educativo colaborativo en línea y el trabajo en equipo: reunir en línea a participantes de distintos países y campos de estudio para que sigan cursos en línea o trabajen de manera colectiva y simultánea en tareas específicas reconocidas como parte de sus estudios)




Fecha de inicio de la parte física
 
Fecha de finalización de la parte física 
 
Temporalización del componente virtual
 

Duración del componente virtual 



Número de créditos ECTS concedidos 


Observaciones
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